2025年12月12日

各  位

東 京 都 新 宿 区 西 新 宿 五 丁 目 1 番 1 号

株 式 会 社 ア ド ウ ェ イ ズ

代 表 取 締 役  山 田  翔

（コード番号：2489 東証プライム市場）

問い合わせ先:

上席執行役員 管理担当  田 中  庸 一

電 話 番 号 03（6771）8512

業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、2025年12月12日開催の取締役会において、最近の業績動向等を踏まえ、2025年2月10日に公表いたし

ました2025年12月期（2025年1月1日～2025年12月31日）の連結業績予想を以下のとおり修正することを決議い

たしましたので、お知らせいたします。

記

1．業績予想について

2025年12月期連結業績予想数値（2025年1月1日～2025年12月31日）

売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益

親会社株主に帰属

する当期純利益
１ 株 当 た り

当 期 純 利 益

前回発表予想（Ａ）
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

11,700 20 170 20 0.51

今回修正予想（Ｂ） 12,000 150 450 185 4.73

増減額（Ｂ－Ａ） 300 130 280 165

増 減 率 （ ％ ） 2.6 650.0 164.7 825.0

（ご参考）前期実績

(2024 年 12 月期)
12,684 166 503 ▲473 ▲12.11

（注）今回修正予想の1株当たり当期純利益は、2025年12月期第3四半期連結累計期間の期中平均株式数39,082,120株から算出

いたしております。

2．業績予想の修正の理由

2025年12月期の連結業績予想につきましては、アドプラットフォーム事業の全自動マーケティングプラッ

トフォーム「UNICORN」において、広告配信効果が評価され、広告需要が増加したこと等から、売上高は、前

回発表予想（2025年2月10日公表）に対し2.6％増の12,000百万円となる見通しです。

営業利益は、上記要因に加え、当社グループ全体で費用の抑制に取り組んだ結果、販売費及び一般管理費

が計画を下回る見込みであることから、650.0％増の150百万円となる見通しです。

経常利益は、営業利益の増加に加え、営業外収益における、持分法による投資利益の増加等により、

164.7％増の 450 百万円、親会社株主に帰属する当期純利益は 825.0％増の 185 百万円となる見通しのため、

上記のとおり業績予想を上方修正いたします。

3．配当予想

2025年12月期の配当予想につきましては、現時点で2025年2月10日の公表内容から変更はありません。

ご注意：本資料に記載されている業績予想等の将来に関する記述は、現時点で入手可能な情報に基づき判断した見通しであり、

多分に不確定な要素を含んでおります。実際の実績等は、業況の変化等により上記予想数値と異なる場合があります。

以 上